様式第８号（第９条関係）

受 入 登 録 申 請 書

   令和元年７月４日

 碧 南 市 長 殿

申請者（事業所） 所 在 地 名古屋市中区三の丸

三丁目１番２号

名 称 碧南株式会社

代表者氏名 代表取締役 碧南 太郎

電 話 番 号  （０５６６）９５－９８９５

事業所所在地 碧南市松本町９９番地

 インターンシップの受入れの登録を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業等の名称

  碧南市インターンシップ支援事業補助金

２ インターンシップの受入れの内容

学生等について

氏名
ふりがな

 東京
とうきょう

 太郎
た ろ う

住所 東京都新宿区西新宿９丁目９－９９

大学等の名称 東京都大学

宿泊施設について
名称 松本ホテル

所在地 碧南市松本町２８

インターンシップ

について

予定期間 令和元年８月１日から令和元年８月１５日まで

内容 実際の業務を社員に同行して体験する。